Segelclub Hochheim e. V.
Hochheimer Stadtmeisterschaft 2008

Ergebnis: Conger-Rangliste

Datum: 27./28.9.2008

Punktsystem: Low-Point-System
Wertung / RL-F: Klassen-Wertung / 1,10
Wif-Ltr: Thomas Mundhenke

Revier: Hochheimer Bucht

Stand: 04.10.2008 18:46

Rang Land Segel_Nr Steuermann/Vorsch. Club
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3198

3352

3120

3475

2923

3700

3123

2828

3188

3513
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Michael Altmann
Margot Weeting

Thomas Hartmann
Julianne Sohn

Jurgen Waldmann Dr.
Klaus Donath

Eberhard Schiller
Glnter Meissner

Michael von
Schleinitz
Annette von
Schleinitz

Bernd Trost
Carsten Will

Heike Weeting
Nicole Schéafrig

Michael Lyko
Peter Lyko

Valentin Petters
Gernot Schmidt-
Petters

Karl Rabovsky
Erwin Puff

Achim Buchholz
Ernst Ruckes

Erzeugt von WinRegatta Version 4.4b - (¢) 2008 Giinter Meissner
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SCHo
SCHo
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YCN
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SGHS
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ScHo
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HSSCR
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DSVNr

HO38
BA052

HO038
HO038
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H020

HO038
HO038

H029
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HO038
HO038
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BA052

NW100
NW100

HO038
HO038

BA216
BA216
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R020

1.Wettf

Pl Pkt
1 1,0
2 20
3 30
4 40
6 6,0
5 50
7 7,0
8 80
9 90
10 10,0

2Wettf  3.Wettf g
PI Pkt PI Pkt Pk
2 20 1 10 4,0
1 10 2 20 50
3 30 3 30 90
6 60 4 40 140
4 40 5 50 150
5 50 6 6,0 16,0
7 70 8 80 220
8 80 7 70 230
9 90 10 10,0 28,0
10 10,0 9 9,0 29,0

OCS 12,0 DNF 12,0 DNC 12,0 36,0

RL-
Pkt
110,00
99,00
88,00
77,00

66,00

55,00
44,00
33,00

22,00

11,00

0,00
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